ПРОТОКОЛ

| | твенников жилых помещений мн | ногоквартирного дома |
|---|---|--|
| пос. Подгорный | J. | «15» <u>02</u> 201 <u>8</u> г. |
| кв.м. и обладают 1000 голосов. На Присутствующие собствен голосов, что составляет <u>528</u> В соответствии со ст. многоквартирном доме правомочн | собрание явились собственники: ники занимают <u>376.65</u> % от общего числа голосов соб 45 ЖК РФ общее собрани но, если в нем приняли участие с | кв.м. и обладают <u>5283</u> |
| 4 | ПОВЕСТКА ДНЯ: | |
| Выбор председателя и секретар: Установление количественномногоквартирного дома. | | ртирного дома. Выбор Совета |
| 1 љ По пеовом∨ вопро | осу поелпожено. выбрать | ь председателем собрания секретарем собрания |
| 3 | | |
| 3a | против | воздержался |
| KB.M. 846686-528 | кв.м <i>(</i>); % - О | кв.м (); % <u>(</u> |
| челозек . Выбрать в Сове | T MHOLOKBSOLNDHOLO | дома собственников |
| | | -40MA COOCIBE ITANICOB |
| 32 | против | воздержался |
| KB.M. 84665% -528 | против кв.м 0;% <i>Э</i> | воздержапся кв.м <i>O</i> ; % - <i>O</i> |
| кв.м. 8 уссь -528 В соответствии со ст. 46 многоквартирном доме по вопри голосов от общего числа голо помещений в многоквартирном д многоквартирном доме, в том чис | против Кв.м 0; % - 2 ЖК РФ решение общего собра осам, поставленным на голосов осов принимающих участие в оме и является обязательным для опе для тех собственников, которы оги голосования, общее собрание в пос. Подгорный РЕШИЛО: | воздержался кв.м О ; % - О |
| кв.м. 8 усс % -528 В соответствии со ст. 46 многоквартирном доме по вопри голосов от общего числа гологомещений в многоквартирном доме, в том числа помещений в многоквартирном доме, в том числа принимая во внимание ит дома № // по ул. 1. Выбрать председателем дома секретарем дома 2. Установить состав Совета мног | против Кв.м ; % ; ЖК РФ решение общего собра осам, поставленным на голосов осов принимающих участие в оме и является обязательным для оле для тех собственников, которы оги голосования, общее собрание в пос. Подгорный РЕШИЛО: оквартирного дома в количестве ников | воздержался кв.м О ; % - О ; м - О ; % - О |
| кв.м. 8 усс % -528 В соответствии со ст. 46 многоквартирном доме по вопри голосов от общего числа гологомещений в многоквартирном доме, в том числа помещений в многоквартирном доме, в том числа принимая во внимание ит дома № 7 по ул. 1. Выбрать председателем дома секретарем дома 2. У становить состав Совета много многоквартирного дома собствения | против Кв.м 0; % - 2 ЖК РФ решение общего собра осам, поставленным на голосов осов принимающих участие в оме и является обязательным для опе для тех собственников, которы оги голосования, общее собрание в пос. Подгорный РЕШИЛО: | воздержался кв.м О ; % - О ; м - О ; % - О |